

Na temelju članka 55. Statuta Umjetničke škole Fortunat Pintarić (KLASA:012-03/19-01/1, URBROJ:2137-83-19-01/1 od 29.01.2019.; KLASA:003-05/20-01/3, URBROJ:2137-83-20-01/2 od 21.07.2020.; KLASA:012-03/21-01/1, URBROJ:2137-83-21-01/1 od 06.10.2021.), Školski odbor na 7. sjednici održanoj dana 10. prosinca 2021. donio je:

ODLUKU

o donošenju II. Izmjena i dopuna Financijskog plana
za 2021. godinu

I.

Donose se II. Izmjene i dopune Financijskog plana Umjetničke škole Fortunat Pintarić za 2021. godinu, u obliku u kojem su predložene.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:003-06/21-01/12
URBROJ:2137-83-21-01/3

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA:
Jelena Košutić, prof.



Košutić

Na temelju članka 55. Statuta Umjetničke škole Fortunat Pintarić, Školski odbor na 7.sjednici održanoj 10.12.2021. godine donio je

II. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA UMJETNIČKE ŠKOLE FORTUNAT PINTARIĆ U 2021. GODINI

I.OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Prihodi:		5.996.074	6.693.824	697.750	112
6	PRIHODI POSLOVANJA	5.996.074	6.693.824	697.750	112
Rashodi:		6.473.194	7.170.944	697.750	111
3	RASHODI POSLOVANJA	5.837.300	6.526.300	689.000	112
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE	635.894	644.644	8.750	101
RAZLIKA		-477.120	-477.120	0	100
B. RAČUN FINANCIRANJA					
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE					
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)					
9	Višak/manjak prihoda	477.120	477.120	0	100
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA		0	0	0	
PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI		6.473.194	7.170.944	697.750	
RASHODI I IZDACI		6.473.194	7.170.944	697.750	

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
6	PRIHODI POSLOVANJA	5.996.074	6.693.824	697.750	112
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	5.115.000	5.833.750	718.750	114
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	5.115.000	5.833.750	718.750	114
64	PRIHODI OD IMOVINE	1.000	1.000	0	100
641	Prihodi od financijske imovine	1.000	1.000	0	100
65	PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I PO POSEB. PROP	424.500	424.500	0	100
652	Prihodi po posebnim propisima	424.500	424.500	0	100
66	OSTALI PRIHODI	41.500	41.500	0	100
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	41.500	41.500	0	100
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza	414.074	393.074	-21.000	95
671	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika	414.074	393.074	-21.000	95
3	RASHODI POSLOVANJA	5.837.300	6.526.300	689.000	112
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	4.727.400	5.415.400	688.000	115
311	Plaće (Bruto)	4.032.000	4.596.000	564.000	114
312	Ostali rashodi za zaposlene	160.000	195.000	35.000	122
313	Doprinosi na plaće	535.400	624.400	89.000	117
32	MATERIJALNI RASHODI	1.098.900	1.091.900	-7.000	99
321	Naknade troškova zaposlenima	414.000	412.100	-1.900	100
322	Rashodi za materijal i energiju	107.850	104.050	-3.800	96
323	Rashodi za usluge	469.579	465.379	-4.200	99
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	13.500	13.500	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	93.971	96.871	2.900	103
34	FINANCIJSKI RASHODI	11.000	19.000	8.000	173
343	Ostali financijski rashodi	11.000	19.000	8.000	173
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE	635.894	644.644	8.750	101
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZV.DUGOTRAJ.IMOVINE	141.000	149.750	8.750	106
422	Postrojenja i oprema	141.000	147.000	6.000	104
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	0	2.750	2.750	0
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAC. IMOV.	494.894	494.894	0	100
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	494.894	494.894	0	100

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		5.996.074	6.693.824	697.750	112
1	Opći prihodi i primici	414.074	393.074	-21.000	95
11	Opći prihodi i primici	23.000	2.000	-21.000	9
12	Opći prihodi i primici - decentralizacija - školstvo	391.074	391.074	0	100
2	Vlastiti prihodi	41.500	41.500	0	100
21	Vlastiti prihodi - Proračunski korisnici	41.500	41.500	0	100
3	Prihodi za posebne namjene	425.500	425.500	0	100
31	Prihodi za posebne namjene - proračunski korisnici	425.500	425.500	0	100
4	Pomoći	5.115.000	5.833.750	718.750	114
42	Pomoći unutar općeg proračuna - Proračunski korisnici	5.115.000	5.833.750	718.750	114
RASHODI		6.473.194	7.170.944	697.750	111
1	Opći prihodi i primici	362.600	341.600	-21.000	94
11	Opći prihodi i primici	23.000	2.000	-21.000	9
12	Opći prihodi i primici - decentralizacija - školstvo	339.600	339.600	0	100
2	Vlastiti prihodi	75.200	75.200	0	100
21	Vlastiti prihodi - Proračunski korisnici	75.200	75.200	0	100
3	Prihodi za posebne namjene	920.394	920.394	0	100
31	Prihodi za posebne namjene - proračunski korisnici	920.394	920.394	0	100
4	Pomoći	5.115.000	5.833.750	718.750	114
42	Pomoći unutar općeg proračuna - Proračunski korisnici	5.115.000	5.833.750	718.750	114

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		6.473.194	7.170.944	697.750	111
09	Obrazovanje	6.473.194	7.170.944	697.750	111
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	6.463.194	7.160.944	697.750	111
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	10.000	10.000	0	100

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)**VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI**

9	VLASTITI IZVORI	477.120	477.120	0	100
92	REZULTAT POSLOVANJA	477.120	477.120	0	100
922	VIŠAK/MANJAK PRIHODA	477.120	477.120	0	100

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		477.120	477.120	0	100
1	Opći prihodi i primici	-51.474	-51.474	0	100
12	Opći prihodi i primici - decentralizacija - školstvo	-51.474	-51.474	0	100
2	Vlastiti prihodi	33.700	33.700	0	100
21	Vlastiti prihodi - Proračunski korisnici	33.700	33.700	0	100
3	Prihodi za posebne namjene	494.894	494.894	0	100
31	Prihodi za posebne namjene - proračunski korisnici	494.894	494.894	0	100

II POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		6.473.194	7.170.944	697.750	111
Razdjel: 020	UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI	6.473.194	7.170.944	697.750	111
Glava 02003	OSNOVNE ŠKOLE	6.473.194	7.170.944	697.750	111

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		6.473.194	7.170.944	697.750	111
Razdjel:	020. UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI	6.473.194	7.170.944	697.750	111
Glava:	02003 OSNOVNE ŠKOLE	6.473.194	7.170.944	697.750	111
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	362.600	341.600	-21.000	94
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	23.000	2.000	-21.000	9
Izvor:	12 Opći prihodi i primici - decentralizacija - školstvo	339.600	339.600	0	100
Izvor:	2 Vlastiti prihodi	75.200	75.200	0	100
Izvor:	21 Vlastiti prihodi - Proračunski korisnici	75.200	75.200	0	100
Izvor:	3 Prihodi za posebne namjene	920.394	920.394	0	100
Izvor:	31 Prihodi za posebne namjene - proračunski korisnici	920.394	920.394	0	100
Izvor:	4 Pomoći	5.115.000	5.833.750	718.750	114
Izvor:	42 Pomoći unutar općeg proračuna - Proračunski korisnici	5.115.000	5.833.750	718.750	114
PROGRAM:	3002 OSNOVNI PROGRAM OSNOVNOŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA	339.600	339.600	0	100
Aktivnost	A300205 Decentralizirane funkcije osnovnog školstva - OŠ "Fortunat Pintarić"	329.600	329.600	0	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	329.600	329.600	0	100
Izvor:	12 Opći prihodi i primici - decentralizacija - školstvo	329.600	329.600	0	100
Funk:	091 Predškolsko i osnovno obrazovanje	329.600	329.600	0	100
	32 MATERIJALNI RASHODI	328.600	328.600	0	100
	321 Naknade troškova zaposlenima	19.000	20.100	1.100	106
	322 Rashodi za materijal i energiju	85.100	81.300	-3.800	96
	323 Rashodi za usluge	184.129	194.929	10.800	106
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	40.371	32.271	-8.100	80
	34 FINANCIJSKI RASHODI	1.000	1.000	0	100
	343 Ostali financijski rashodi	1.000	1.000	0	100
Aktivnost	A300206 Decentralizirane funkcije srednjoškolskog obrazovanja -Umjetnička škola "Fortunat Pintarić"	10.000	10.000	0	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Izvor:	12 Opći prihodi i primici - decentralizacija - školstvo	10.000	10.000	0	100
Funk:	098 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	10.000	10.000	0	100
	32 MATERIJALNI RASHODI	10.000	10.000	0	100
	321 Naknade troškova zaposlenima	5.000	2.000	-3.000	40
	323 Rashodi za usluge	5.000	8.000	3.000	160
PROGRAM:	3003 DODATNI PROGRAMI ODGOJA I OBRAZOVANJA	1.388.594	1.377.344	-11.250	99

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A300309	Slobodne aktivnosti i školska natjecanja - Umjetnička škola "Fortunat Pintarić"	0	2.000	2.000	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	2.000	2.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	2.000	2.000	0
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	0	2.000	2.000	0
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	0	2.000	2.000	0
312	Ostali rashodi za zaposlene	0	2.000	2.000	0
Aktivnost A300317	Redovna djelatnost osnovnih škola	23.000	0	-23.000	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	23.000	0	-23.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	23.000	0	-23.000	0
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	23.000	0	-23.000	0
32	MATERIJALNI RASHODI	23.000	0	-23.000	0
323	Rashodi za usluge	23.000	0	-23.000	0
Aktivnost A300326	Unapređenje standarda u školama -vlastiti prihodi	1.365.594	1.375.344	9.750	101
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	75.200	75.200	0	100
Izvor: 21	Vlastiti prihodi - Proračunski korisnici	75.200	75.200	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	920.394	920.394	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene - proračunski korisnici	920.394	920.394	0	100
Izvor: 4	Pomoći	370.000	379.750	9.750	103
Izvor: 42	Pomoći unutar općeg proračuna - Proračunski korisnici	370.000	379.750	9.750	103
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	1.365.594	1.375.344	9.750	101
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	14.000	10.000	-4.000	71
311	Plaće (Bruto)	4.000	0	-4.000	0
312	Ostali rashodi za zaposlene	10.000	10.000	0	100
32	MATERIJALNI RASHODI	709.700	714.700	5.000	101
321	Naknade troškova zaposlenima	390.000	390.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	22.750	22.750	0	100
323	Rashodi za usluge	247.450	252.450	5.000	102
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	13.500	13.500	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	36.000	36.000	0	100
34	FINANCIJSKI RASHODI	6.000	6.000	0	100
343	Ostali financijski rashodi	6.000	6.000	0	100
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZV.DUGOTRAJ.IMOVINE	141.000	149.750	8.750	106
422	Postrojenja i oprema	141.000	147.000	6.000	104
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	0	2.750	2.750	0
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAC. IMOV.	494.894	494.894	0	100
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	494.894	494.894	0	100
PROGRAM: 9000	COP	4.745.000	5.454.000	709.000	115

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A900005	COP "Umjetnička škola Fortunat Pintarić"	4.745.000	5.454.000	709.000	115
Izvor: 4	Pomoći	4.745.000	5.454.000	709.000	115
Izvor: 42	Pomoći unutar općeg proračuna - Proračunski korisnici	4.745.000	5.454.000	709.000	115
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	4.745.000	5.454.000	709.000	115
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	4.713.400	5.403.400	690.000	115
311	Plaće (Bruto)	4.028.000	4.596.000	568.000	114
312	Ostali rashodi za zaposlene	150.000	183.000	33.000	122
313	Doprinosi na plaće	535.400	624.400	89.000	117
32	MATERIJALNI RASHODI	27.600	38.600	11.000	140
323	Rashodi za usluge	10.000	10.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	17.600	28.600	11.000	163
34	FINANCIJSKI RASHODI	4.000	12.000	8.000	300
343	Ostali financijski rashodi	4.000	12.000	8.000	300

III. ZAVRŠNA ODREDBA

Ove II. Izmjene i dopune Financijskog plana Umjetničke škole Fortunat Pintarić stupaju na snagu s danom donošenja III. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Koprivnice za 2021. godinu (vpl.7)

ŠKOLSKI ODBOR UMJETNIČKE ŠKOLE FORTUNAT PINTARIĆ

KLASA: 400-02/20-01/001
URBROJ: 2137-83-20-01/004
U KOPRIVNICI, 10.12.2021.

RAVNATELJICA:

Ariana Sandl

PREDSJEDNICA Š.O
Jelena Košutić

Košutić

